
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 27 de fevereiro de 2023 

 

1 
 

                                        
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Aviso de Convocação para assinar contrato   

 

Pregão Eletrônico nº 009/2023: Contratação de 

empresa especializada para aquisição de materiais 

para manutenção de infraestrutura do Município de 

Piancó-PB. 

A Prefeitura Municipal de Piancó convoca a empresa 

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 

FERRAGENS LTDA, CNPJ Nº 46.423.434/0001-

03, que NÃO assinou o termo de contrato após o 

prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da data de sua 

convocação pela homologação (item 14.2), 

publicada em 14 de fevereiro de 2023. Para fim de 

solicitação para assinatura de termo contratual, 

disponibilizamos o endereço eletrônico 

licitacaopianco@hotmail.com e o prazo de 05 

(cinco) dias a contar da data desta notificação para a 

sua assinatura (14.2.1). Ratificamos, ainda segundo 

o Edital, que na hipótese de o vencedor da licitação 

não assinar o contrato, a Administração, sem 

prejuízo da aplicação das sanções das demais 

cominações legais cabíveis a esse licitante, poderá 

convocar outro licitante, respeitada a ordem de 

classificação [...] (item 14.5); será convocado, 

portanto, o licitante classificado em 2ª colocação.  

Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2023. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos  

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Aviso de Convocação para assinar contrato   

 

Pregão Eletrônico nº 009/2023: Contratação de 

empresa especializada para aquisição de materiais 

para manutenção de infraestrutura do Município de 

Piancó-PB. 

A Prefeitura Municipal de Piancó convoca a empresa 

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE 

MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº 

40.690.097/0001-26, que NÃO assinou o termo de 

contrato após o prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir 

da data de sua convocação pela homologação (item 

14.2), publicada em 14 de fevereiro de 2023. Para 

fim de solicitação para assinatura de termo 

contratual, disponibilizamos o endereço eletrônico 

licitacaopianco@hotmail.com e o prazo de 05 

(cinco) dias a contar da data desta notificação para a 

sua assinatura (14.2.1). Ratificamos, ainda segundo 

o Edital, que na hipótese de o vencedor da licitação 

não assinar o contrato, a Administração, sem 

prejuízo da aplicação das sanções das demais 

cominações legais cabíveis a esse licitante, poderá 

convocar outro licitante, respeitada a ordem de 

AVISOS 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 27 de fevereiro de 2023 

 

2 
 

classificação [...] (item 14.5); será convocado, 

portanto, o licitante classificado em 2ª colocação.  

Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2023. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos  

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Aviso de Convocação para assinar contrato   

 

Pregão Eletrônico nº 009/2023: Contratação de 

empresa especializada para aquisição de materiais 

para manutenção de infraestrutura do Município de 

Piancó-PB. 

A Prefeitura Municipal de Piancó convoca a empresa 

MILOR PERFURACOES EIRELI, CNPJ Nº 

40.292.556/0001-13, que NÃO assinou o termo de 

contrato após o prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir 

da data de sua convocação pela homologação (item 

14.2), publicada em 14 de fevereiro de 2023. Para 

fim de solicitação para assinatura de termo 

contratual, disponibilizamos o endereço eletrônico 

licitacaopianco@hotmail.com e o prazo de 05 

(cinco) dias a contar da data desta notificação para a 

sua assinatura (14.2.1). Ratificamos, ainda segundo 

o Edital, que na hipótese de o vencedor da licitação 

não assinar o contrato, a Administração, sem 

prejuízo da aplicação das sanções das demais 

cominações legais cabíveis a esse licitante, poderá 

convocar outro licitante, respeitada a ordem de 

classificação [...] (item 14.5); será convocado, 

portanto, o licitante classificado em 2ª colocação.  

Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2023. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos  

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Aviso de Convocação para assinar contrato   

 

Pregão Eletrônico nº 009/2023: Contratação de 

empresa especializada para aquisição de materiais 

para manutenção de infraestrutura do Município de 

Piancó-PB. 

A Prefeitura Municipal de Piancó convoca a empresa 

RM COMERCIO DE MERCADORIAS E 

MATERIAIS LTDA, CNPJ Nº 20.784.313/0001-95, 

que NÃO assinou o termo de contrato após o prazo 

de 05 (cinco) dias úteis a partir da data de sua 

convocação pela homologação (item 14.2), 

publicada em 14 de fevereiro de 2023. Para fim de 

solicitação para assinatura de termo contratual, 

disponibilizamos o endereço eletrônico 

licitacaopianco@hotmail.com e o prazo de 05 

(cinco) dias a contar da data desta notificação para a 

sua assinatura (14.2.1). Ratificamos, ainda segundo 

o Edital, que na hipótese de o vencedor da licitação 

não assinar o contrato, a Administração, sem 

prejuízo da aplicação das sanções das demais 

cominações legais cabíveis a esse licitante, poderá 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 27 de fevereiro de 2023 

 

3 
 

convocar outro licitante, respeitada a ordem de 

classificação [...] (item 14.5); será convocado, 

portanto, o licitante classificado em 2ª colocação.  

Piancó-PB, 27 de fevereiro de 2023. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos 


